
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

31 марта 2022 г. м» Ь7

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 23 декабря 
2021 года № 440

В соответствии с распоряжением департамента имущественных 
и земельных отношений Белгородской области от 16 декабря 2021 года № 895-р 
«Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых 
планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории 
Белгородской области», соглашением о предоставлении субсидии бюджету 
муниципального образования на проведение комплексных кадастровых работ 
от 30 декабря 2021 года № 11-2022-08 администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 23 декабря 2021 года № 440 «О проведении 
комплексных кадастровых работ на территории сел Выезжее, Драгунка, 
Березовка, Сырцево и поселка Кировский Ивнянского района Белгородской 
области» (далее -  Постановление) следующие изменения:

- в названии Постановления после слова «сел» добавить слово 
«Новенькое,»;

- в пункте 1. Постановления: после слова «кварталов:» добавить строки 
« - села Новенькое Новенского сельского поселения Ивнянского района 
Белгородской области:

- 31:01:0801001;
- 31:01:0801002;
- 31:01:0801003;
- 31:01:0801004;
- 31:01:0801005;



2

-31 01 0801006
-31 01 0801007
-31 01 0801008
-31 01 0801009
-31 01 0801010
-31 01 0801011
-31 01 0801012
-31 01 0801013
2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Дементьева Е.С.) обеспечить размещение данного постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


